年 月 日

住 所

氏 名

様式第１号（第６条関係）
令和

申請者

連絡先

第１項及び志賀町多子世帯入学祝金交付要綱第６条の規定により、町税等納付状況

志賀町長　　様

志賀町多子世帯入学祝金の交付を受けたいので、志賀町補助金等交付規則第３条

　志賀町

〒９２５-

記

志賀町多子世帯入学祝金交付申請額　　　１００，０００円

調査同意書（別紙）を添えて申請します。

（ＴＥＬ　　　　　－　　　－　　　　　）

祝金交付申請書

（志賀スタンプ会・富来商工会）の商品券を希望する。※（どちらか○）

入学者生年月日

性 別

年 齢

（ふりがな）

入 学 者 氏 名

平成　　　年　　　月　　　日

志賀町

歳

令和　　　年　　　月　　　日

小学校入学　　　　　中学校入学　　　　　　高等学校等入学

入 学 者 住 所

転 入 年 月 日

続 柄

入　 学　 先